РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Старорусского муниципального района

КОМИТЕТ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

ПРИКАЗ

от 16 октября 2023 года № 83 ОД
г. Старая Русса

О внесении изменений в приказ
от 19.11.2018г. № 52 ОД «Об
утверждении Типового
Положения о закупках товаров,
работ, услуг»

В связи с актуализацией типового положения о закупках, утвержденного в
соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое типовое положение о закупках товаров,
работ, услуг муниципальных бюджетных, автономных учреждений,
подведомственных комитету культуры, физической культуры и спорта
Администрации Старорусского муниципального района (далее типовое
положение) в новой редакции.

2. Руководителям учреждений, подведомственных комитету культуры,
физической культуры и спорта Администрации Старорусского муниципального
района организовать работу по внесению изменений в утвержденные положения
о закупке или утвердить новое положение о закупке, приведенное в соответствие
типовому положению и разместить в единой информационной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг.

3. В срок до 20.10.2023 года просим представить информацию об
актуализации типовых положений о закупках по форме согласно приложению.

4. Типовое положение вступает в силу со дня его официального
размещения в единой информационной системе в сфере закупок.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
председателя комитета заведующего отделом физической культуры и спорта
Кучеренко Екатерину Александровну.

Исполняющий обязанности
председателя комитета                                                                    О.Д. Долгих

	КОМИТЕТ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
	ПРИКАЗ
	от 16 октября 2023 года № 83 ОД